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Wykonawcy 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców do postepowania pn. Modernizacja 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Pracowni Diagnostycznych  Szpitala 
Powiatowego w Chrzanowie – nr postępowania 42/2024 

 

1. czy w sanitariatach dla niepełnosprawnych trzeba wykonać nową instalacje 

przyzywową? Odpowiedź: Tak. 

2. Proszę o wskazanie dokumentu w którym jest informacja o wymianie oświetlenia 

ewakuacyjnego i awaryjnego i jakie są parametry? Odpowiedź: Zamawiający nie 

posiada projektu. Zamawiający rozszerzył zakres prac po uwagach które 

pojawiły się podczas wizji lokalnych. 

3. Jaka jest ilość opraw awaryjnych i ewakuacyjnych podlegających wymianie. 

Odpowiedź: Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne należy dostosować do 

aktualnych wymogów. 

4. Proszę o podanie parametru instalacji (temperatura zasilania i powrotu) dla instalacji 

grzejnikowej CO. Odpowiedź: 90/70 st. Celsjusza. 

5. Czy w wymienianych oknach należy zamontować nawiewniki? Odpowiedź: Tak. 

6. Jeśli w oknach  należy przewidzieć nawiewniki to prosimy o sprecyzowanie rodzaju 

nawiewnika oraz podanie wydajności nawiewnika? Odpowiedź: ciśnieniowe.  

20-50 m3/h. 

7. Czy przeszklenia w obudowie drogi ewakuacyjnej mają być w klasie EI, a jeżeli tak, to 

w jakiej. Odpowiedź: Tak. EI60 

8. Czy drzwi, które mogą zwężać drogę ewakuacyjną mają być wyposażone w 

samodomykacze? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie które to są drzwi. Odpowiedź: 

Drzwi powinny się otwierać na 1800 nie zwężając drogi ewakuacyjnej. 

9. Czy drzwi szachtów technicznych mają być montowane w klasie EI, a jeśli tak to 

prosimy podać jakie? Odpowiedź: Tak. EI60 

10. Czy na ścianach korytarzy mają być zamontowane odbojniki, chroniące ścianę przed 

uszkodzeniem? Odpowiedź: tak. 

 

 

Z poważaniem 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

